

***Interactive comment on “Impact of the Variability in Vertical Separation between Biomass-Burning Aerosols and Marine Stratocumulus on Cloud Microphysical Properties over the Southeast Atlantic” by Siddhant Gupta et al.***

**Siddhant Gupta et al.**

sid@ou.edu

Received and published: 12 February 2021

Reviewer Comment: "General: This is a very well done article, and the conclusions are reasonable."

Author response: "The authors would like to thank the reviewer for their comments."

Reviewer Comment: "Specific comment: Line 200, there needs to be a space after the 5 (... 5 to 10-minute...) not a - sign. This is very insignificant, really."

C1

Author response: "Thank you, this was corrected."

---

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2020-1039>, 2020.

C2